
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /tj. Dz.U. 
z 2018 poz. 1445, zm.1) /, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o  podatku rolnym /tj. Dz.U. z 2017 poz. 1892, 
zm.2) / oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 października  2002 r. o podatku leśnym  /tj. Dz.U. z 2017 poz. 1821, 
zm.3)  /, w związku z art. 9 i art. 28 ust. 4 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja Podatkowa /tj. Dz.U. 
z 2018 poz. 800, zm.4)  / Rada Miejska Gminy Stęszew  uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr V/46/2015 z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr VI/40/2019 z dnia 27 lutego 
2019 r., § 2, pkt. 10, 15 oraz 20 otrzymują kolejno brzmienie:

10. Skrzynki Ogoniak Hubert
15. Tomiczki Urbaniak – Kijak Barbara
20. Wronczyn, Zaparcin Jankowska Milena

 

§ 2. Pozostałe paragrafy oraz punkty pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 1693, 1722, 2073, 2244, z 2019 r. poz. 534.
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 534.
3) Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 534.
4) Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244, 2354, z 2019 r.    poz. 60, 492.

Id: ABA02D5E-4427-4FC8-A29A-357C2B958C46. Podpisany Strona 1




